РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА

Усть-Балейского муниципального образования

Третий созыв

Решение

От 26.02.2014г.                                                                                           №  17-84-5/дсп
д. Зорино-Быково

Об отмене решения думы

от 15.11.2013 г. №13-67-2/дсп

Рассмотрев протест прокурора Иркутского района от 13.02.2014 г. №7-19а/14, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Отменить решение думы от 15.11.2013 г. №13-67-2/дсп «Об установлении налога на имущество физических лиц и утверждении положения о налоге на имущество физических лиц на территории Усть-Балейского муниципального образования на 2014 год»  как незаконное.

     2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3.Контроль по исполнению данного решения оставляю за собой.

ГлаваУсть-Балейского

муниципального образования                                                             В.В. Тирских